
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex 95 62 160 TC

  
 

  
Popis produktu:

95 62 160 TC Nůžky na dratěná lanka
Speciálně optimalizováno pro přesné stříhání pneumatikového kordu, drátových lanek o průměru až 2 mm a kabelů o
průměru až 2 mm. Ergonomická účinnost díky lehké konstrukci a praktickému zúžení otvoru. Kompaktní velikost,
nízká hmotnost, vysoká výkonnost. Určeno pro intenzivní použití: obzvláště odolné a lehké – pouze 172 g. Kompaktní,
lehké a s velkým výkonem. Až o 30 % nižší vynaložení síly v porovnání s nůžkami na drátěná lana se stejnou délkou.
Průchozí kloub s dvojitým vedením pro vysokou stabilitu. Břity doplňkově induktivně tvrzené, tvrdost břitů asi 64 HRC
kováno. Komfortní práce díky rozevírací pružině. Zajištění během přepravy díky blokovací západce.

Řezná hodnota, měděný kabel, vícevodičový (průměr): Ø 2,0 mm
Řezné hodnoty, drátěné lano (průměr): Ø 2,0 mm

Technická data:
Označení: 95 62 160 TC
Obj. číslo: 1652

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

